



KWONG HING INTERNATIONAL HOLDINGS (BERMUDA) LIMITED

廣興國際控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1131)

業績公告

截至二零零七年三月三十一日止年度

業績

廣興國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零七年三月三十一日止年度之經審核全年業績（本公司之審核委員會亦已審閱有關業績）連同截至二零零六年三月三十一日止年度之比較數據如下：

綜合收益表

截至二零零七年三月三十一日止年度

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
持續經營業務			
收益	2	319,624	388,711
銷售成本		(310,833)	(369,434)
毛利		8,791	19,277
其他收益		4,394	2,976
銷售費用		(7,009)	(10,489)
行政費用		(23,508)	(24,257)
借貸利息		(276)	(758)
除稅前之虧損		(17,608)	(13,251)
所得稅撥回	3	1,963	2,818
本年度持續經營業務之虧損		(15,645)	(10,433)
已終止經營業務			
本年度已終止經營業務之虧損	2	(5,911)	(4,566)
本年度虧損	4	(21,556)	(14,999)

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
應佔			
本公司股東		(21,556)	(14,662)
少數股東權益		—	(337)
		<u>(21,556)</u>	<u>(14,999)</u>
		=====	=====
每股虧損	5		
來自持續經營及已終止經營業務：			
— 基本		5.6 港仙	3.8 港仙
		=====	=====
來自持續經營業務：			
— 基本		4.1 港仙	2.6 港仙
		=====	=====

綜合資產負債表

截至二零零七年三月三十一日止年度

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		107,819	127,166
預付租約租金		2,042	2,100
持至到期日之投資		15,600	15,600
		<hr/>	<hr/>
		125,461	144,866
		<hr/>	<hr/>
流動資產			
存貨		108,208	141,356
應收賬款及其他應收款項	6	48,986	75,868
應收票據		2,405	1,538
預付租約租金		58	58
持作買賣投資		5,167	—
衍生金融工具		1,203	—
已抵押之銀行存款		4,000	4,000
銀行結餘及現金		104,239	74,409
		<hr/>	<hr/>
		274,266	297,229
		<hr/>	<hr/>
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	7	30,360	37,368
應付票據—有抵押		1,989	14,134
稅項		3,464	3,374
財務租約承擔			
— 一年內到期		2,336	3,085
衍生金融工具		475	—
		<hr/>	<hr/>
		38,624	57,961
		<hr/>	<hr/>
流動資產淨值		235,642	239,268
		<hr/>	<hr/>
總資產減流動負債		361,103	384,134
		<hr/>	<hr/>

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
非流動負債			
財務租約之承擔—一年後到期		134	2,467
遞延稅項		—	2,093
		<u>134</u>	<u>4,560</u>
		<u>360,969</u>	<u>379,574</u>
		=====	=====
資金來源			
股本		38,376	38,857
儲備		322,593	340,717
		<u>360,969</u>	<u>379,574</u>
		=====	=====

附註

1. 香港財務報告準則之應用

於本年度內，本集團首次採納香港會計師公會頒佈之若干新準則、修訂及詮釋（「新香港財務報告準則」），並於二零零五年十二月一日、二零零六年一月一日或二零零六年三月一日及其後開始之會計期間生效。採納此等新香港財務報告準則並無對編撰及呈列本會計年度或過往會計年度之業績及財務狀況造成重大影響。故此，無須對過往年度作出調整。

2. 收益

收益乃指本集團已售出貨品之已收及應收款項總淨額，並扣除年內之退貨及貿易折扣，該等皆來自持續經營及已終止經營業務及其分析如下：

	持續 經營業務		已終止 經營業務		綜合	
	2007 千港元	2006 千港元	2007 千港元	2006 千港元	2007 千港元	2006 千港元
製造及銷售針織布料及色紗	319,624	388,711	—	—	319,624	388,711
製造及銷售成衣產品	—	—	4,712	16,636	4,712	16,636
	<u>319,624</u>	<u>388,711</u>	<u>4,712</u>	<u>16,636</u>	<u>324,336</u>	<u>405,347</u>
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

分類資料

業務分類

以管理為目標，本集團現時從事製造及銷售針織布料及色紗，並且提供漂染、定型及加工整理服務。本集團亦有參與製造及銷售成衣製品業務，此業務已於年內終止經營。該等業務為本集團報告其主要分類資料之基準。

上述業務之分類資料呈列如下：

綜合收益表

截至二零零七年三月三十一日止年度

	持續 經營業務 製造及銷售 針織布料及色紗 千港元	已終止 經營業務 製造及銷售 成衣產品 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收益				
對外銷售	319,624	4,712	–	324,336
分類業務之間銷售	676	–	(676)	–
收益總額	<u>320,300</u>	<u>4,712</u>	<u>(676)</u>	<u>324,336</u>
業績				
分類業績	<u>(17,275)</u>	<u>(3,699)</u>		<u>(20,974)</u>
其他收入	4,394	532		4,926
未分配企業開支	(4,451)	(2,744)		(7,195)
借貸利息	(276)	–		(276)
除稅前虧損	<u>(17,608)</u>	<u>(5,911)</u>		<u>(23,519)</u>
稅項	1,963	–		1,963
本年度虧損	<u>(15,645)</u>	<u>(5,911)</u>		<u>(21,556)</u>
	=====	=====		=====

截至二零零六年三月三十一日止年度

	持續	已終止	對銷	綜合
	經營業務	經營業務		
	製造及銷售	製造及銷售		
	針織布料及色紗	成衣產品		
	千港元	千港元	千港元	千港元
收益				
對外銷售	388,711	16,636	-	405,347
分類業務之間銷售	7,000	-	(7,000)	-
收益總額	395,711	16,636	(7,000)	405,347
業績				
分類業績	(11,194)	(4,693)		(15,887)
其他收入	2,976	127		3,103
未分配企業開支	(4,275)	-		(4,275)
借貸利息	(758)	-		(758)
除稅前虧損	(13,251)	(4,566)		(17,817)
稅項	2,818	-		2,818
本年度虧損	(10,433)	(4,566)		(14,999)
	=====	=====		=====

3. 稅項

	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
持續經營業務		
本年稅項：		
香港利得稅	(108)	-
過往年度超額（不足）撥備：		
香港利得稅	(49)	-
海外稅項	27	-
	(130)	-
遞延稅項		
本年	2,093	2,818
	1,963	2,818
	=====	=====

兩年之香港利得稅是按年內估計應課稅溢利以17.50%之稅率計算，本集團於二零零六年三月三十一日產生稅務虧損，故未就香港利得稅於該年作出任何撥備。

海外稅項是以有關司法權區當時之稅率計算。

4. 本年度虧損

	持續		已終止		綜合	
	經營業務		經營業務			
	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
本年度虧損已扣除：						
員工成本（包括董事酬金）：						
—薪金及其他福利	32,471	32,950	2,381	4,415	34,852	37,365
—退休福利計劃供款	778	935	—	12	778	947
員工成本總額	33,249	33,885	2,381	4,427	35,630	38,312
核數師酬金	912	900	—	—	912	900
物業、廠房及設備之折舊	23,504	24,586	344	668	23,848	25,254
預付租約租金之撥回	58	58	—	—	58	58
已確認為開支之存貨成本	308,743	369,434	6,143	17,978	314,886	387,412
應收賬款及其他應收帳項之減值	803	116	—	—	803	116
存貨之減值（計入銷售成本）	2,090	—	—	—	2,090	—
出售物業、廠房及設備之虧損	106	—	2,744	—	2,850	—
並已計入：						
銀行之利息收入	2,383	916	3	3	2,386	919
持至到期日投資之利息收入	311	294	—	—	311	294
持作買賣投資之						
公平值之變動盈餘	845	—	—	—	845	—
衍生金融工具之						
公平值之變動盈餘	728	—	—	—	728	—
出售物業、廠房及設備之盈餘	—	1,236	—	—	—	1,236
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

5. 每股虧損

來自持續經營業務及已終止經營業務

公司普通股權持有人應佔每股虧損乃根據下列數據計算：

	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
該年股東應佔之虧損	(21,556)	(14,662)
	=====	=====
	千股	千股
計算每股基本虧損之普通股之加權平均數	384,573	388,573
	=====	=====

來自持續經營業務

公司普通股權持有人應佔持續經營業務之每股基本虧損乃根據下列計算：

	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
該年股東應佔之虧損	(21,556)	(14,662)
減：該年已終止經營業務之虧損	5,911	4,566
	-----	-----
該年每股股東應佔持續經營業務之虧損	(15,645)	(10,096)
	=====	=====

所採用之分母與上文詳述算來自持續及已終止經營業務每股基本虧損時所採用者相同。

來自已終止經營業務

來自已終止經營業務之每股基本虧損為1.50港仙（二零零六年：每股1.20港仙）。所採用之分母與上文詳述計算該等之每股基本虧損時所採用者相同。

因購股權之行使價高於公司股份之平均價，故並無截至二零零七年三月三十一日止年度和二零零六年三月三十一日止年度之每股攤薄虧損呈列。

6. 應收賬款及其他應收賬

給予客戶之信貸期由即付至120 天不等，一般乃按個別客戶之財政實力而定。爲了有效管理與應收賬款相關之信貸風險，本集團均定期進行客戶信用評估。

本集團之應收賬款及其他應收賬項總額中包括應收賬款46,340,000 港元（二零零六年：68,702,000 港元）。

以下爲於結算日期結算之應收賬款之賬齡分析：

	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
0—60 日	30,389	39,393
61—90 日	7,401	11,785
91—120 日	1,566	5,013
120 日以上	6,984	12,511
	<u>46,340</u>	<u>68,702</u>
	=====	=====

7. 應付賬款及其他應付賬

本集團應付賬款及其他應付賬項總額中包括應付賬款16,913,000 港元（二零零六年：24,080,000 港元）。

以下爲於結算日期結算之應付賬款之賬齡分析：

	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
0—60 日	13,391	14,869
61—90 日	1,664	2,751
90 日以上	1,858	6,460
	<u>16,913</u>	<u>24,080</u>
	=====	=====

業績摘要

於截至二零零七年三月三十一日止年度內，集團錄得營業額約爲324,336,000 港元與去年比較下跌約20.00%，毛利約爲7,360,000 港元，與去年比較下跌約59.00%。因此，本集團於年內錄得虧損淨額約爲21,556,000 港元。

股息

董事會決議不派發截至二零零七年三月三十一日止年度之股息。

業務回顧

有鑑於配額制度在中美政府雙方同意下在二零零六年重新實施，而美國是本集團客戶的主要市場，此對本集團於本年之業務帶來不利的衝擊。結果，製造及銷售染色針織布和染色紗業務之營業額（包括分類業務之間銷售）跌至約320,300,000 港元與去年比較下跌19.10%。由於染料，國內煤和電力價格及人工上升，引致生產成本明顯上升，加上二零零六年八月份颱風派比安引致本集團之存貨損壞而需撥備約2,090,000 港元。本集團在製造及銷售針織布料及色紗業務錄得營運虧損淨額15,645,000 港元。製造及銷售成衣於年內持續錄得虧損約3,167,000 港元。於二零零六年九月集團在考慮此業務之不佳表現後決議終止其製造及銷售成衣產品之業務，並向獨立人士出售若干物業、廠房及設備，並錄得減值損失約2,744,000 港元，結果，集團於此業務分類錄得虧損總額5,911,000 港元。

年內，管理層著力控制經營成本及加強競爭地位。集團在激烈的競爭環境下，其它製造成本及營業費用仍能維持在合理的水平。除此之外，本集團亦繼續採取謹慎及保守信貸政策，且密切監管存貨水平以配合生產要求。以上各主要內部控制措施能確保本集團的現金水平維持穩健。

於年內，集團為增加其生產力及產品質素耗資7,820,000 港元添置物業、廠房及設備以提升生產措施。該等投資及往年之投資使集團可在更好規模效益下滿足客戶對集團產品的需求。

前景

展望未來，由於染料、國內煤和電力價格及人工上升引致的高生產成本將繼續影響集團未來之表現。董事會預期來年之經營環境仍須面對激烈競爭及充滿挑戰性。集團將繼續控制成本及改進運作，延用其小心謹慎之信貸政策及改善產品質素，期望為股東帶來較佳的回報。

於市場方面，集團將會盡力拓展亞洲及中國市場，以增加集團之客戶基礎及減低對美國市場之依賴。

於二零零七年七月十六日本公司與英皇證券（香港）有限公司訂立兩份協議，據此，本公司將以發行價每份0.10 港元，發行38,000,000 份非上市認股權證，認股權證之認購價為每股1.06 港元，有關交易之詳情請參閱於二零零七年七月十八日已披露之公告。

流動資金及財務資源

於二零零七年三月三十一日，集團股東權益約360,969,000 港元，而在金融機構的總債項約4,459,000 港元，手頭現金約108,329,000 港元。集團在金融機構的債項與股東權益率約0.01，而流動比率則為7.1 倍。董事會相信集團之穩健的財務狀況令集團有能力支付日常的營運經費及為集團開拓其他商機。

於二零零七年三月三十一日，集團持有約15,600,000 港元獲得優良長線投資評級之債務證券投資，其中7,800,000 港元已抵押予銀行以取得本集團獲批之一般銀行融資。

集團之資產及負債主要以港元、人民幣和美元計算。而此三種貨幣之間的匯率相對穩定，故本集團認為其所承受的貨幣匯兌風險甚微。

資產抵押

於結算日，本集團之樓宇賬面淨值為2,247,000港元，持至到期日之債務證券投資7,800,000港元及銀行存款約4,000,000 港元已抵押予銀行以取得本集團獲批之一般銀行融資。

員工及薪酬政策

於二零零七年三月三十一日，本集團僱有約1,060 名員工，本集團主要根據市場條款及個別資歷而釐定員工薪酬。

公司董事之薪酬由董事會在得到股東在股東週年大會授權，並參考公司業績，個別表現及市場統計而定。

本公司設有購股權計劃，向經選取之參與者授予購股權，旨在激勵參與者推動本集團之發展。

購買、出售或贖回股份

於年內，本公司於香港聯合交易所有限公司（證券交易所）購回4,810,000 股公司股份，詳情如下：

購回日期	購回之 股份數量	購入股份之價格		總代價 港元
		最高價格 港元	最低價格 港元	
二零零六年五月二十五日	230,000	0.231	0.231	53,130
二零零六年五月二十九日	500,000	0.240	0.240	120,000
二零零六年六月一日	1,800,000	0.241	0.240	432,000
二零零六年六月二日	1,280,000	0.240	0.240	307,200
二零零六年六月五日	1,000,000	0.240	0.240	240,000
	<hr/>			<hr/>
	4,810,000			1,152,330
	<hr/>			<hr/>

上述股票將於購回時已被取消。

本年度內，本公司之任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之上市證券。

公司管治

於二零零七年三月三十一日之年度內，本公司均遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則內的企業管治常規守則附錄14所載之（上市規則）。惟偏離守則A.4.1條的規定，根據該守則條文，非執行董事的委任應有指定任期，並須接受重新選舉。部份本公司的獨立非執行董事並無指定任期，但須根據本公司細則輪流退任，使各獨立非執行董事須最少每三年退任一次。

本公司已採納香港聯合交易所有限公司的證券上市規則附錄10 所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（標準守則）作為董事進行證券交易之行為守則。本公司曾特地向全體董事查詢，全體董事皆確認彼等完全遵遁標準守則所載之規定準則。

本公司已收到每位獨立非執行董事根據上市規則第3.13 條之確認其符合獨立性之週年確認書。本公司認為所有獨立非執行董事皆屬獨立人士。

刊載全年業績及全年報告

本全年業績公佈於香港交易及結算所有限公司網站（www.hkex.com.hk）「最新上市公司公告」及本公司網站（<http://kwonghing.etnet.com.hk>）可供閱覽。截至二零零七年三月三十一日止年度之年報將寄發予本公司股東及將於適當時候於上述網站刊載。

承董事會命
主席
李萬程

香港，二零零七年七月二十日

於本公佈日期，董事分別為：

執行董事

李萬程（主席）

李美蓮（副主席兼行政總裁）

李萬順

馮智奇

獨立非執行董事

徐永賢

蘇健華

李沛成